
 2021-09-28 T1-302 

 

 
 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. GRUODŽIO 19 D. 

SPRENDIMO NR. T-436 „DĖL KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ŽEMAITĖS 

VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ SĄRAŠO IR 

ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2021 m. rugsėjo 28 d. Nr. T-303 

Kelmė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi bei atsižvelgdama į Kelmės rajono savivaldybės Žemaitės viešosios 

bibliotekos 2021 m. rugsėjo 6 d. raštą Nr. (1.13) S-77 „Dėl atlygintinų paslaugų sąrašo pakeitimo“, 

Kelmės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo 

Nr. T-436 „Dėl Kelmės rajono savivaldybės Žemaitės viešosios bibliotekos teikiamų atlygintinų 

paslaugų sąrašo ir įkainių patvirtinimo“ priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

2. Laikyti negaliojančiu Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. 

sprendimo Nr. T-436 „Dėl Kelmės rajono savivaldybės Žemaitės viešosios bibliotekos teikiamų 

atlygintinų paslaugų sąrašo ir įkainių patvirtinimo“ 2 punktą. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas, 

laikinai einantis Savivaldybės mero pareigas      Egidijus Ūksas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Kelmės rajono savivaldybės tarybos 

2021 m. rugsėjo 28 d. sprendimu Nr. T-303 

 

 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ŽEMAITĖS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS 

TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ SĄRAŠAS IR ĮKAINIAI 

 

Eil. 

Nr. 

Paslaugos pavadinimas* Kiekis Kaina (Eur) 

1. Elektroninio skaitytojo pažymėjimo ar jo 

dublikato išdavimas (Nacionalinės bibliotekų 

savaitės metu – neatlygintinai) 

1 asmeniui 1 Eur 

2. Elektroninio skaitytojo pažymėjimo 

išdavimas vaikams iki 14 metų (Nacionalinės 

bibliotekų savaitės metu – neatlygintinai) 

1 asmeniui 0,6 Eur 

3. Dokumento (informacijos) kopijavimas (nespalvotas):  

3.1. A4 formato puslapis 1 vnt. 0,05 Eur 

3.2. A4 formato lapas 1 vnt. 0,1 Eur 

3.3. A3 formato puslapis 1 vnt. 0,1 Eur 

3.4. A3 formato lapas 1 vnt. 0,15 Eur 

4. Dokumento spausdinimas (nespalvotas):  

4.1. A4 formato vienpusis  1 vnt. 0,05 Eur 

4.2. A4 formato dvipusis 1 vnt. 0,1 Eur 

5. Dokumento (informacijos) kopijavimas (spalvotas):  

5.1. A4 formato puslapis 1 vnt. 0,45 Eur 

5.2. A4 formato lapas 1 vnt. 0,9 Eur 

5.3. A3 formato puslapis 1 vnt. 0,65 Eur 

5.4. A3 formato lapas 1 vnt. 1,3 Eur 

6. Dokumento spausdinimas (spalvotas): 

6.1. A4 formato vienpusis  1 vnt. 0,45 Eur 

6.2. A4 formato dvipusis 1 vnt. 0,9 Eur 

6.3. A3 formato vienpusis  1 vnt. 0,65 Eur 

6.4. A3 formato dvipusis  1 vnt. 1,3 Eur 

7. Nuotraukų spausdinimas:   

7.1. A6 (10x15) formato 1 vnt. 0,2 Eur 

7.2. A4 (20x30) formato 1 vnt. 0,8 Eur 

7.3. A3 (30x40) formato 1 vnt. 2,6 Eur 

8. Dokumento nuskaitymas  1 vnt. nemokamai  

9. Bibliografinių sąrašų ir rodyklių pagal 

individualią užklausą sudarymas 

1 surastas ir 

pateiktas 

šaltinis 

0,03 Eur 

10. Užsakyto dokumento gavimas iš kitų 

bibliotekų 

- skaitytojas sumoka 

pašto išlaidas 

11. Edukacijos** 

11.1. „Ankstyvoji robotika“ 1 asm. 2 Eur 

11.2. „Robotika pažengusiems“ 1 asm. 3 Eur 

11.3. „Pasakų smiltys“ 1 asm. 2 Eur 

11.4. „Smalsauk, pažink ir kurk“ 1 asm. 1 Eur 

11.5. „Kuriu tvarias Kalėdas“ 1 asm. 5 Eur 

12. Patalpų nuoma 



12.1. Patalpa (skaitykla, 84,78 kv. m) 1 val. 10 Eur 

12.2. Patalpa (skaitykla, 84,78 kv. m, su 

konferencine įranga) 

1 val. 20 Eur 

12.3. Patalpa (22,25 kv. m) 1 val.  5 Eur 

12.4. Patalpa (22,25 kv. m su konferencine įranga) 1 val.  15 Eur 

 
*1–11 punktuose nurodytos paslaugos teikiamos bei kainos taikomos ir įstaigos struktūriniuose teritoriniuose 

padaliniuose, turinčiuose tam reikalingą įrangą ir priemones. 

** Įstaiga1 punkte nurodytas paslaugas turi teisę teikti neatlygintinai, jei ši veikla vykdoma įgyvendinant 

įstaigos kaip projekto vykdytojo ar partnerio teises ir pareigas, ar su paslaugų gavėju yra pasirašiusi 

bendradarbiavimo (partnerystės) sutartį. 

_________________________ 

 

 

 


